Cosmópolis

Contratada: Instituto Brasileiro de 
Administração Municipal - IBAM.

Objeto: Prestação de serviços 
de assessoramento técnico em 
desenvolvimento institucional, por parte 
do IBAM, decorrente do Processo nº 
24.296/2019. 

Valor Total: R$ 5.700,00 (cinco mil e 
setecentos reais), em uma única parcela. 

Dotação Orçamentária:

Conta: 10 	   	 Crédito Orçamentário 
Órgão: 02 	          Câmara Municipal de Cosmópolis
Unidade Orçamentária.: 02.01  	          Poder Legislativo
Unidade Executora: 02.01.01	         Câmara de Vereadores